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Program Anestesiprogrammet    

Termin (ht/vt årtal) VT 23/24 

Programsamordnare Pia Hedberg 

Studieort Umeå 

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 9/29  

Datum enkät 240125 

Antal deltagande i muntlig utvärdering (datum) 240111 Antal 25 

Demografi fråga 1, 2 
Anestesisprogrammet är en distansutbildning med studenter från hela Sverige 

Värdering av programmet som helhet Fråga 3, 7, 21  
Studenterna är nöjda med programmet och upplever att de är förberedda inför sitt kommande 
yrke. En del av studenterna upplevde att fysiologikursen var väldigt intensiv. De var nöjda med 
simuleringsövningarna och VFU. Några tyckte att det var bra med en flexibilitet mellan 
examensarbete och VFU medan några tyckte att examensarbetet inte tillförde något till deras 
kommande yrke utan de hade hellre velat ha VFU i stället för examensarbetet. 

Värdering av programmets upplägg, innehåll, progression, läraktiviteter Fråga 5, 8, 9, 
10, 11,   
Bra progression mellan kurserna. 

Värdering av lika villkor, hållbar utveckling och internationalisering fråga 17, 18, 19 
Gällande hållbar utveckling så tyckte några studenter att det det tydligt framkom att det ingår i de 
olika kurserna medan några inte såg kopplingen.   

Värdering av programmets integrering av teori och praktik fråga 13, 14, 15  
Studenterna värdarade att det var en tydlig integrering av teori och praktik i programmet. 

Värdering av programmets forskningsanknytning fråga 16 
Studenterna upplevde att kursinnehåll och litteratur baserades på aktuell forskning. 

Värdering av programmets arbetslivsanknytning fråga 22 
Studenterna värderade VFU som positivt och hade önskat fler veckor VFU under utbldningen. 

Värdering av studentinflytande och studentcentrerat lärande fråga 12, 20 
Studenterna beskrev att de hade inflytande under utbildningen då de under termin 2 kunde välja 
mellan olika VFU perioder. 

Värdering av bemötande och det administrativa stödet fråga 4, 6 
Studenterna upplevde att det administrastödet fungerat bra. 
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Analys och åtgärdsplan (på kort och lång sikt) 
Et utkast för anestesi/ambulans/intensivvårdsprogrammet har påbörjats gällande förändring av 
fysiologikursen. Nästa steg är att ta kontakt med berörd institution för att påbörja en dialog om att 
förändra fysiologikursen. Examensarbetet kommer vara kvar i programmet samt inga fler VFU 
veckor kommer att införas. 
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